

บริษัท : LTS บริษัท โลโก้พ เทคโนโลยี โซลูชั่น จำกัด (มหาชน) รูปแบบงบการเงิน : ธุรกิจพาณิชย์ทั่วไป  
หน่วยเงิน : บาท ปี : 2567 ไตรมาส : 3

| ชื่อบัญชี                   |   | Separate<br>30 ก.ย. 2567<br>สอบทาน |
|-----------------------------|---|------------------------------------|
| <b>งบแสดงฐานะทางการเงิน</b> |   |                                    |
| 110100                      | เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด                              | 110,472,599                        |
| 112000                      | ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ                | 228,637,746                        |
| 112900                      | สินค้าคงเหลือ - สุทธิ                                       | 55,680,686                         |
| 119900                      | สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น                                      | 18,783,960                         |
| 119990                      | สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ                             | 18,783,960                         |
| 119999                      | <b>รวมสินทรัพย์หมุนเวียน</b>                                | 413,574,991                        |
| 120300                      | เงินฝากสถาบันการเงินที่มีข้อจำกัดในการใช้ -<br>ไม่หมุนเวียน | 6,999,500                          |
| 123700                      | อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน - สุทธิ                        | 10,800,000                         |
| 123800                      | ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ - สุทธิ                             | 1,865,926                          |
| 123900                      | สินทรัพย์สิทธิการใช้ - สุทธิ                                | 4,803,320                          |
| 124100                      | สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ                                 | 2,220,931                          |
| 124190                      | สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - อื่น ๆ                                | 2,220,931                          |
| 124400                      | สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี                              | 15,680,600                         |
| 129900                      | สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น                                   | 4,891,553                          |
| 129990                      | สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น - อื่น ๆ                          | 4,891,553                          |
| 129999                      | <b>รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน</b>                             | 47,261,830                         |
| 109999                      | <b>รวมสินทรัพย์</b>   | 460,836,821                        |
| 210500                      | เงินเบิกเกินบัญชีและเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบัน<br>การเงิน  | 18,782,367                         |
| 211100                      | เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น                      | 86,218,797                         |
| 211800                      | ส่วนของหนี้สินระยะยาวส่วนที่ถึงกำหนดชำระภ<br>ภายในหนึ่งปี   | 4,492,911                          |
| 211860                      | สถาบันการเงิน   | 4,492,911                          |
| 212100                      | หนี้สินอนุพันธ์ - หมุนเวียน                                 | 1,463,905                          |
| 212400                      | หนี้สินตามสัญญาเช่า -<br>ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี    | 2,395,911                          |
| 212700                      | ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน -<br>หมุนเวียน            | 72,552                             |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| ชื่อบัญชี                   |  | Separate<br>30 ก.ย. 2567<br>สอบทาน |
|-----------------------------|--|------------------------------------|
| <b>งบแสดงฐานะทางการเงิน</b> |  |                                    |
| 213000                      | ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย                             | 5,796,358                          |
| 219900                      | หนี้สินหมุนเวียนอื่น                                     | 16,508,173                         |
| 219999                      | <b>รวมหนี้สินหมุนเวียน</b>                               | 135,730,974                        |
| 221800                      | ▼ หนี้สินระยะยาว - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี    | 4,969,852                          |
| 221860                      | สถาบันการเงิน  | 4,969,852                          |
| 222400                      | หนี้สินตามสัญญาเช่า - ส่วนที่ถึงกำหนดชำระเกินกว่าหนึ่งปี | 2,670,922                          |
| 222700                      | ประมาณการหนี้สินผลประโยชน์พนักงาน - ไม่หมุนเวียน         | 4,795,548                          |
| 229900                      | หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น                                  | 2,833,347                          |
| 229999                      | <b>รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน</b>                            | 15,269,669                         |
| 209999                      | <b>รวมหนี้สิน</b>  | 151,000,643                        |
| 310100                      | ▼ ทุนจดทะเบียน   | 108,300,000                        |
| 310120                      | หุ้นสามัญจดทะเบียน                                       | 108,300,000                        |
| 310200                      | ▼ ทุนที่ออกและชำระแล้ว                                   | 103,300,000                        |
| 310220                      | หุ้นสามัญชำระแล้ว  | 103,300,000                        |
| 310400                      | ▼ ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้น                          | 131,725,000                        |
| 310420                      | ส่วนเกิน (ต่ำกว่า) มูลค่าหุ้นสามัญ                       | 131,725,000                        |
| 310600                      | ▼ กำไร (ขาดทุน) สะสม                                     | 74,811,178                         |
| 310610                      | ▼ กำไรสะสม - จัดสรรแล้ว                                  | 2,650,000                          |
| 310611                      | สำรองตามกฎหมาย   | 2,650,000                          |
| 310620                      | กำไร (ขาดทุน) สะสม - ยังไม่ได้จัดสรร                     | 72,161,178                         |
| 319999                      | <b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่</b>                 | 309,836,178                        |
| 309998                      | <b>รวมส่วนของผู้ถือหุ้น</b>                              | 309,836,178                        |
| 309999                      | <b>รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น</b>                    | 460,836,821                        |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ▼ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| <b>ชื่อบัญชี</b>           |   | <b>Separate<br/>01 ก.ค. 2567<br/>- 30 ก.ย. 2567<br/>สอบทาน</b> |
|----------------------------|---|--|
| <b>งบกำไรขาดทุน-ไตรมาส</b> |   |  |
| 410100                     | ✓ รายได้จากการดำเนินงานธุรกิจ   | 161,056,857  |
| 410101                     | รายได้จากการขายและให้บริการ   | 161,056,857  |
| 410200                     | รายได้อื่น  | 25,914   |
| 419999                     | <b>รวมรายได้</b>  | 161,082,771  |
| 420400                     | ✓ ต้นทุน  | 119,310,463  |
| 420410                     | ต้นทุนขาย   | 119,310,463  |
| 422100                     | ✓ ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร   | 13,377,367   |
| 422110                     | ค่าใช้จ่ายในการขาย  | 5,008,741  |
| 422120                     | ค่าใช้จ่ายในการบริหาร   | 8,368,626  |
| 429999                     | <b>รวมต้นทุนและค่าใช้จ่าย</b>   | 132,687,830  |
| 439700                     | ✓ กำไร (ขาดทุน) อื่น  | (1,445,153)  |
| 439720                     | กำไร (ขาดทุน) จากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน | (1,445,153)  |
| 409992                     | <b>กำไร (ขาดทุน) ก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้</b>                               | 26,949,788   |
| 429900                     | ต้นทุนทางการเงิน  | 686,297  |
| 439800                     | ภาษีเงินได้   | 5,156,129  |
| 409995                     | <b>กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานต่อเนื่อง</b>   | 21,107,362   |
| 409996                     | <b>กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด</b>  | 21,107,362   |
| 409991                     | กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด / กำไร (ขาดทุน) จาก การดำเนินงานต่อเนื่อง               | 21,107,362   |
| 409999                     | <b>กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวด</b>   | 21,107,362   |
| 460100                     | การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่                                  | 21,107,362   |
| 470100                     | การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่                           | 21,107,362   |
| 480100                     | กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)   | 0.10200  |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| ชื่อบัญชี                |   | Separate<br>01 ม.ค. 2567<br>- 30 ก.ย. 2567<br>สอบทาน |
|--------------------------|---|--|
| <b>งบกำไรขาดทุน-สะสม</b> |   |  |
| 410100                   | รายได้จากการดำเนินธุรกิจ  | 332,450,474  |
| 410101                   | รายได้จากการขายและให้บริการ   | 332,450,474  |
| 410200                   | รายได้อื่น  | 504,260  |
| 419999                   | <b>รวมรายได้</b>  | 332,954,734  |
| 420400                   | ต้นทุน  | 221,189,236  |
| 420410                   | ต้นทุนขาย   | 221,189,236  |
| 422100                   | ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร   | 41,505,293   |
| 422110                   | ค่าใช้จ่ายในการขาย  | 15,512,873   |
| 422120                   | ค่าใช้จ่ายในการบริหาร   | 25,992,420   |
| 429999                   | <b>รวมต้นทุนและค่าใช้จ่าย</b>   | 262,694,529  |
| 439700                   | กำไร (ขาดทุน) อื่น  | (1,350,825)  |
| 439720                   | กำไร (ขาดทุน) จากเครื่องมือทางการเงินที่วัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรมผ่านกำไรหรือขาดทุน | (1,350,825)  |
| 409992                   | <b>กำไร (ขาดทุน) ก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้</b>                               | 68,909,380   |
| 429900                   | ต้นทุนทางการเงิน  | 2,133,554  |
| 439800                   | ภาษีเงินได้   | 13,663,453   |
| 409995                   | <b>กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงานต่อเนื่อง</b>   | 53,112,373   |
| 409996                   | <b>กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด</b>  | 53,112,373   |
| 409991                   | กำไร (ขาดทุน) สุทธิ สำหรับงวด / กำไร (ขาดทุน) จาก การดำเนินงานต่อเนื่อง               | 53,112,373   |
| 450600                   | กำไร (ขาดทุน) จากการประมาณการตามหลักคณิตศาสตร์ ปะกังนัยสำหรับโครงการผลประโยชน์พนักงาน | 377,306  |
| 459900                   | ภาษีเงินได้ของรายการที่จะไม่จัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ในกำไรหรือขาดทุนในภายหลัง     | (75,461)   |
| 409998                   | <b>กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น - สุทธิจากภาษี</b>                                     | 301,845  |
| 409999                   | <b>กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม สำหรับงวด</b>   | 53,414,218   |
| 460100                   | การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) สุทธิ : ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่                                  | 53,112,373   |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ∨ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| ชื่อบัญชี                |  | Separate<br>01 ม.ค. 2567<br>- 30 ก.ย. 2567<br>สอบทาน |
|--------------------------|--|--|
| <b>งบกำไรขาดทุน-สะสม</b> |  |  |
| 470100                   | การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม :<br>ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่ | 53,414,218   |
| 480100                   | กำไร (ขาดทุน) ต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท/หุ้น)                    | 0.29600  |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| <b>ชื่อบัญชี</b>     |  | <b>Separate<br/>01 ม.ค. 2567<br/>- 30 ก.ย. 2567<br/>สอบทาน</b> |
|----------------------|--|--|
| <b>งบกระแสเงินสด</b> |  |  |
| 510200               | กำไร (ขาดทุน) ก่อนดัดแปลงทางการเงิน<br>และ/หรือ ภาษีเงินได้  | 66,775,826   |
| 510300               | ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย  | 2,611,162  |
| 510400               | (โอนกลับ)<br>ผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น   | (475,427)  |
| 510500               | (โอนกลับ)<br>ขาดทุนจากการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ  | (3,433,560)  |
| 510800               | (กำไร) ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน  | (1,432,209)  |
| 511100               | (กำไร) ขาดทุนจากการเปลี่ยนแปลงมูลค่ายุดิ<br>รวมของเครื่องมือทางการเงินอื่น                             | 1,350,825  |
| 511500               | ✓ (กำไร) ขาดทุนจากการขายและตัดจำหน่ายสิน<br>ทรัพย์ถาวร   | 6,498  |
| 511520               | ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร  | 6,498  |
| 511600               | (กำไร) ขาดทุนจากการขายและตัดจำหน่ายสิน<br>ทรัพย์อื่น   | (297,035)  |
| 514700               | ✓ เงินปันผลและดอกเบี้ยรับ  | (189,746)  |
| 514720               | รายได้ดอกเบี้ย   | (189,746)  |
| 514800               | ต้นทุนทางการเงิน   | 2,133,554  |
| 514910               | ค่าใช้จ่ายผลประโยชน์พนักงาน  | 221,468  |
| 519997               | <b>เงินสดได้มาจาก (ใช้ไปใน)<br/>การดำเนินงานก่อน การเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์<br/>และหนี้สินดำเนินงาน</b> | 67,271,356   |
| 515800               | ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง   | (171,445,511)  |
| 516300               | สินค้าคงเหลือ (เพิ่มขึ้น) ลดลง   | 4,130,454  |
| 516600               | สินทรัพย์ดำเนินงานอื่น (เพิ่มขึ้น) ลดลง  | (5,732,793)  |
| 517600               | เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)   | 61,269,491   |
| 518700               | ประมาณการหนี้ผลประโยชน์พนักงาน<br>เพิ่มขึ้น (ลดลง)   | (113,473)  |
| 518300               | หนี้สินดำเนินงานอื่น เพิ่มขึ้น (ลดลง)  | 11,289,460   |
| 519998               | <b>เงินสดรับ (จ่าย) จากการดำเนินงาน</b>  | (33,331,016)   |
| 519500               | รับดอกเบี้ย  | 189,746  |
| 519900               | (จ่าย) คืนภาษีเงินได้  | (15,715,310)   |
| 519999               | <b>เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน)<br/>กิจกรรมดำเนินงาน</b>  | (48,856,580)   |
| 521700               | ✓ เงินสดจ่ายจากการซื้อสินทรัพย์ถาวร  | (1,371,380)  |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ✓ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)

| ชื่อบัญชี            |  | Separate<br>01 ม.ค. 2567<br>- 30 ก.ย. 2567<br>สอบทาน |
|----------------------|--|--|
| <b>งบกระแสเงินสด</b> |  |  |
| 521710               | ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์                                      | (849,780)  |
| 521720               | สินทรัพย์ไม่มีตัวตน  | (521,600)  |
| 529999               | <b>เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน</b>            | (1,371,380)  |
| 530300               | ∨ เงินสดรับจากเงินกู้ยืม                                     | 6,967,630  |
| 530310               | ∨ เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น                             | 6,967,630  |
| 530313               | เงินสดรับจากเงินกู้ยืมระยะสั้น - สถาบันการเงิน               | 6,967,630  |
| 530400               | ∨ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืม                                   | (3,340,666)  |
| 530420               | ∨ เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว                            | (3,340,666)  |
| 530423               | เงินสดจ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาว - สถาบันการเงิน              | (3,340,666)  |
| 530500               | เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า                            | (1,999,705)  |
| 530900               | เงินสดรับจากการจำหน่ายตราสารทุน                              | 165,000,000  |
| 539800               | จ่ายเงินปันผล  | (39,416,000)   |
| 539600               | จ่ายดอกเบี้ย   | (1,858,365)  |
| 539900               | รายการอื่น ๆ (กิจกรรมจัดหาเงิน)                              | (5,775,000)  |
| 539999               | <b>เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมจัดหาเงิน</b>        | 119,577,894  |
| 509999               | <b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด เพิ่มขึ้น (ลดลง) สุทธิ</b> | 69,349,934   |
| 599998               | เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ต้นงวด                        | 41,122,665   |
| 599999               | <b>เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด สิ้นงวด</b>                | 110,472,599  |

หมายเหตุ: \* บัญชีย่อยที่ระบบคำนวณรวมขึ้นไปไว้ในบัญชีใหญ่  
 ∨ บัญชีใหญ่ที่ยังสามารถแสดงบัญชีย่อยได้เพิ่มเติม (ถ้าบริษัทมี)